
EDJ DES HAUTS DE SEINE N°2 Fleuret féminin M9
dimanche 15 décembre 2024 à Bois-Colombes

Tireuses (présentes, ordre des clubs - 14 tireuses)
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nom prénom club cat licence présence

BAYLE FRIHA Aliya ANTONY M9 300309 présente

BIONAZ Raphaëlle ANTONY M9 296237 présente

BLANC Axelle ANTONY M9 296498 présente

BOYÉ Celeste ANTONY M9 300310 présente

CLEMENT Miya ANTONY M9 318187 présente

MERTINE Cloé ANTONY M9 296253 présente

SONJI Chloé ANTONY M9 304852 présente

CHEN Sophie BLR92 M9 313699 présente

CERDENA Roxane BOIS COLOMBE M9 331727 présente

PECHON Bérénice CE RUEIL M9 263322 présente

COIBION Chloé COLOMBES M9 331279 présente

ROMANZIN SMIT Danaé COLOMBES M9 331856 présente

SIMON Rose COLOMBES M9 331860 présente

ZENG Inès COURBEVOIE M9 264066 présente
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EDJ DES HAUTS DE SEINE N°2 Fleuret féminin M9
dimanche 15 décembre 2024 à Bois-Colombes

Clubs (concernant les tireuses présentes, ordre alphabétique - 6 clubs)
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nom effectif

ANTONY 7

BLR92 1

BOIS COLOMBE 1

CE RUEIL 1

COLOMBES 3

COURBEVOIE 1
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dimanche 15 décembre 2024 à Bois-Colombes

Tireuses (présentes, ordre alphabétique - 14 tireuses)
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nom prénom club licence présence

BAYLE FRIHA Aliya ANTONY 300309 présente

BIONAZ Raphaëlle ANTONY 296237 présente

BLANC Axelle ANTONY 296498 présente

BOYÉ Celeste ANTONY 300310 présente

CERDENA Roxane BOIS COLOMBE 331727 présente

CHEN Sophie BLR92 313699 présente

CLEMENT Miya ANTONY 318187 présente

COIBION Chloé COLOMBES 331279 présente

MERTINE Cloé ANTONY 296253 présente

PECHON Bérénice CE RUEIL 263322 présente

ROMANZIN SMIT Danaé COLOMBES 331856 présente

SIMON Rose COLOMBES 331860 présente

SONJI Chloé ANTONY 304852 présente

ZENG Inès COURBEVOIE 264066 présente
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EDJ DES HAUTS DE SEINE N°2 Fleuret féminin M9
dimanche 15 décembre 2024 à Bois-Colombes

Tireuses (absentes, ordre alphabétique - 1 tireuse)
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nom prénom club licence présence

TIRARD Augustine BOIS COLOMBE 344688 absente
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EDJ DES HAUTS DE SEINE N°2 Fleuret féminin M9
dimanche 15 décembre 2024 à Bois-Colombes

Poules, tour No 1
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Poule No 1

V/M ind. TD rg

MERTINE Cloé  0  V  V 0.667 3 6 2

ZENG Inès  V  V  V 1.000 8 9 1

ROMANZIN SMIT Danaé  0  1  V 0.333 -3 4 3

BIONAZ Raphaëlle  0  0  1 0.000 -8 1 4

Poule No 2

V/M ind. TD rg

BLANC Axelle  V  V 1.000 5 6 1

CHEN Sophie  1  0 0.000 -5 1 3

COIBION Chloé  0  V 0.500 0 3 2

Poule No 3

V/M ind. TD rg

CLEMENT Miya  0  V 0.500 0 3 2

BOYÉ Celeste  V  V 1.000 6 6 1

SIMON Rose  0  0 0.000 -6 0 3

Poule No 4

V/M ind. TD rg

BAYLE FRIHA Aliya  V  V  V 1.000 8 9 1

CERDENA Roxane  0  2  0 0.000 -5 2 4

PECHON Bérénice  0  V  V 0.667 -1 6 2

SONJI Chloé  1 V1  2 0.333 -2 4 3
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